
 
 

 

Agli studenti e le loro famiglie 

A tutto il personale scolastico 

All’utenza 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la comunicazione di allerta arancione emessa dalla Protezione Civile della Regione Liguria (ARPA 

Liguria) delle ore 12:38 del 17/10/2024 n. 2024_047; 

 

CONSIDERATA l’Ordinanza n. 230 del 25/07/2023 del Comune di Alassio (SV) che dispone la sospensione 

dell’attività didattica nei plessi scolastici dalle ore 13:00 del 17/10/2024 fino alle ore 13:59 del 

18/10/2024; 

 

CONSIDERATA l’Ordinanza n. 287 del 17/10/2024 del Comune di Albenga (SV) che dispone la sospensione 

delle attività didattiche dalle ore 14:30 fino all’orario di termine del servizio e successiva chiusura 

delle scuole di ogni ordine e grado fino alle ore 13:59 del 18/10/2024; 

 

emesse ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 

 

DISPONE 

 

In ottemperanza alle Ordinanze: 

 

La sospensione delle attività didattiche per la giornata del 17/10/2024 dalle ore 14:10 alle ore 13:59 del 

18/10/2024 per il plesso di Alassio. 

Altresì, la sospensione delle attività didattiche per la giornata del 17/10/2024 dalle ore 14:10 e la chiusura 

degli edifici scolastici dell’Istituto della città di Albenga fino alle ore 13:59 del 18/10/2024. 

Tutto il personale ATA in servizio presso le sedi di Albenga effettuerà la prestazione lavorativa presso la 

sede di Alassio. Il corso serale riprenderà regolarmente le attività il 18/10/2024 sera. 

Tutte le attività didattiche curricolari ed extracurricolari del diurno sono rinviate a lunedì 21/10/2024. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. SALZA Massimo 




